
                                               Z a r z ą d z e n i e  Nr  50/2009
                                                 Wójta Gminy Werbkowice
                                                  z dnia 30 czerwca 2009 roku

    w sprawie   powierzenia   pełnienia   obowiązków  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Kultury

    w Werbkowicach.

    Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.) oraz art.15 ust.1  ustawy  z dnia  25 października 1991 roku

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn.

zm. ) zarządzam co następuje :

                                         
                                                                         §   1

    Powierzam Panu  Mirosławowi  śyła  pełnienie  obowiązków Dyrektora  Gminnego  Ośrodka

Kultury w Werbkowicach od dnia 01 lipca 2009 roku do dnia 31 lipca 2009 roku.

                                                                         §   2

    Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Werbkowice.

                                                                         §   3

    Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

                                                                                                          Wójt

                                                                                                       Lech Bojko


